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Ansökan om bidrag för renovering av enskild väg 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att bekräfta samhällsbyggnadsnämndens beslut, och avslå Nyarps 
bygdegårdsförenings ansökan om ett extra ekonomiskt bidrag från kommunen på 103 000 kronor. 

Beskrivning av ärendet 
Nyarps bygdegårdsförening har i skrivelse inkommen den 25 september 2025 ansökt om ett extra 
ekonomiskt bidrag från kommunen om 103 000 kronor under en tioårsperiod till renovering av enskild 
väg. 
 
Anledningen är att föreningen, som andelsinnehavare (6,7 %) i Nyby–Tyresmo samfällighetsförening 
(även kallad Gränsavägen), enligt beräkning behöver bidra med cirka 103 000 kronor under en 
tioårsperiod för att finansiera nyligen genomförd renovering av Gränsavägen. Vägen har varit i mycket 
dåligt skick och renoveringen har bedömts nödvändig för att säkerställa framkomligheten. 
 
Föreningen framhåller att verksamheten bedrivs helt utan vinstintresse och utgör en samhällsnytta till 
100 %. Bygdegården är helt beroende av kommunala bidrag, i likhet med andra samlingslokaler i 
kommunen. Det ordinarie kommunala stödet täcker dock inte denna typ av extraordinära kostnader. 
Föreningen påpekar även att merparten av övriga samlingslokaler inte påverkas av motsvarande 
landsbygdsproblematik i samma utsträckning, då de inte själva behöver finansiera tillfartsväg eller 
motsvarande infrastruktur med egna medel. 
 
Ansökan avslogs av samhällsbyggnadsnämnden, som hanterar kommunens vägbidrag, den 19 
november 2025. Bidragssökande begärde den 12 januari att få ansökan behandlad av 
kommunstyrelsen. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Förslag till beslut har ingen ekonomisk påverkan. Skulle ansökan beviljas åtar sig kommunen en 
kostnad på 103 000 kronor. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse - ansökan om bidrag för renovering av enskild väg 
§88 Samhällsbyggnadsnämndens beslut 2025-11-19 
Ansökan om medel – Gränasvägen 2025-09-25  

Beslutet skickas till 
Nyarps bygdegårdsförening 
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Kenneth Ohlsson Kristina Carlo 
Tf kommunchef Ekonomichef 
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